40. Post hunc autem ascendit Nabuchodonosor rex Babylonis, et alligans eum in aereo viuculo, perduxit in Babyloniam;

41. et sacra vasa Domini accepit Nabuchodonosor, et tulit et consecravit in templo suo in Babyloniam.

42. Nam de immunditia illius et irreligiositate scriptum est in libro temporum regum.

43. Et regnavit Joachin filius ejus pro eo. Cum autem constitutus esset rex, erat annorum decem et octo.

44. Regnavit autem menses tres, et dies decem in Jerosalem, et fecit malum in conspectu Domini;

45. et post annum mitteus Nabuchodonosor, transmigravit eum in Babyloniam simul cum sacris vasis Domini.

46. Et constituit Sedeciam regem Iudea et Jerosalem, cum esset annorum viginti unius; et regnavit autem annis undecim.

47. Et fecit malum in conspectu Domini, et nou est veritus a verbis, quae dicta sunt ab Jeremia propheta ex ore Domini;

48. et adjuratus a rege Nabuchodonosor, perjurans discessit; et indurata cer-

vice sua, et corde suo, transgressus est legitima Domini Dei Israël.

49. Et duces populi Domini multa inique gesserunt, et impie egerunt super omnes innumditias gentium, et polluerunt templum Domini, quod sanctum erat in Jerosolymis.

50. Et misit Deus patrum ipsorum per angelum suum revocare eos, propter quod parceret illis, et tabernaculo suo.

51. Ipsi vero subsannabant in angelis suis; et qua die locutus est Dominus, erant illudentes prophetis ejus.

52. Qui usque ad iracundiam concitatus est super gentem suam propter irreligiositatem suam, et praecepit ascendere reges Chaldaeorum.

53. Hi occiderunt juvenes eorum in gladio in circuitu sancti templi eorum, et non pepererunt juveni, et seni, et virginii, et adolescenti;

54. sed omnes traditi sunt in manu ipsorum, et omnia sacra vasa Domini, et regales apothecas resumentes, tulerunt in Babyloniam,

55. et incenderunt domum Domini, et demolierunt muros Jerusalemi, et turres ejus incenderunt igne;

56. et consummaverunt omnia honoristica ejus, et ad nihilum redegerunt, et reliquos a gladio duxerunt in Babylonem.

57. Et erant servi illius, usque dum regnarent Persae, in repleione verbi Domini in ore Jeremiahae.

58. quoque benigne ageret terra sabbata sua; omni tempore desertionis suae sabbatizavit in applicatione annorum septuaginta \*).

## CAPUT II.

*Cyrus rex Persarum Iudeos in regno suo captiros remittit in terram suam. Qui cum restauraret Jerusalem, prohibiti sunt ab Artaxerxe propter querendam dilationem.*

1. Regnante Cyro rege Persarum, in consummatione verbi Domini iu ore Jeremiahae,